PROJECT:

ANNEX “A”

EMERGENCY LIGHTS FOR VARIOUS OFFICES

QUERIES/CLARIFICATIONS RAISED DURING THE PRE-BID CONFERENCE:

Query/Clarifications

TWG/BAC Reply

1 | Can we still participate even without
the SLCC? Do we have other
option, or we allowed to submit an
affidavit of “NO SLCC?”

No. SLCC is a mandatory requirement
since this is procurement of goods.

2 |t is indicated in the bidding
documents that the required watt for
the LED is 3-5 watts, is it ok to use 3
watts only?

Yes, it is acceptable.

WRITTEN QUERIES:

Query/Clarifications

TWG/BAC Reply

1 | Allow CE, UL or ETL and RoHS cer-
tification as approved equivalent for
the Philippine National Standard
(PNS)/ IEC Standard

Yes, we allow CE, UL or ETL and
RoHS certification as approved
equivalent for the Philippine National
Standard (PNS)/ IEC Standard for as
long as compliance with technical
specification

2 | Please extend the Delivery schedule
from 30 days to 45 days.

The requested extension of the
delivery period from 30 to 45 calendar
days is granted.

3 | Kindly provide a sample picture of
your Emergency Lights

Sample pictures of Emergency Light
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